АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.02.2017                                    с. Высокий Яр                                 № 10

О создании комиссии по проверке
зданий, сооружений, жилых помещений
по очистке кровель от снежных  и ледяных масс
 на подведомственных
территориях Высокоярского сельского
поселения в 2017 году.

       В целях недопущения несчастных случаев и предотвращения самопроизвольного схода с крыш снега и ледяных образований:

1.Создать на территории Высокоярского сельского поселения комиссию по проверке зданий, сооружений, жилых помещений по очистке кровель от снежных навесов и наледи в составе:
                           Председателя комиссии – Десяткова Т.П.
                           Зам. председателя – Никуленкина Л.В.
                           Члены комиссии:
                           Давыдова Н.А. (по согласованию)
                           Бондарев В.Н. (по согласованию)
                           Зюба Н.Ю. (по согласованию)
2.Комиссии провести проверку до 10.03.2017 года, итоги проверки оформить актом. Информацию о результатах проверки предоставить в МКЧС района.
3. С распоряжением ознакомить  руководителей  предприятий и учреждений под роспись.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                         Д.В. Галица

Приложение к распоряжению
№ 10 от 27.02.2017

Список  для ознакомления

	№ п\п
	Наименование организации, должность
	дата
	подпись